

Policy Number: 15T4385537

Certificate Date 14 September, 2021

Insurer

Insurance Australia Limited
ABN 11 000 016 722
AFSL 227681
trading as CGU Insurance

Important Information

The policy referred to below is current as at the date of issue of this certificate. Whilst a policy expiration date has been indicated, please note that the policy may be cancelled prior to this date.

Accordingly, reliance should not be placed on the policy expiration date.

Period of Cover 1/09/2021 to 1/09/2022 at 4pm

Insured

Insured Name Wildlife Conservation International Limited
Trading Name The Orangutan Project, International Tiger Project,
International Elephant Project
Address 10A Dunford Street
WILLAGEE, WA, 6156

Policy Wording

Steadfast

COVERS FOR ALL SITUATIONS

Public and Products Liability

Limit of Liability

Limit of Liability - Public & Products Liability \$ 20,000,000

Additional Benefit

Property in Physical & Legal Control - Limit \$ 250,000

Situation Details

Situation: 10A Dunford Street WILLAGEE WA 6156 (Principal)

Business Details

Society Operation, Animal Cruelty Prevention

Interested Parties

Interested Party # 1

Sections Public and Products Liability
Name City of Adelaide
Nature of Interest Local Government Authority
Address

This is to certify cover has been granted in terms of CGU's standard policy (a copy of which is available on request) and that cover is subject to the terms, conditions, exclusions and endorsements of that policy.

This certificate is not a substitute for the Policy of Insurance issued. The policy, not this certificate, details the rights and obligations and the extent of your insurance cover.

Business Insurance Certificate of Currency



Policy Number: 15T4385537

Yours faithfully,

Commercial Underwriting

CGU Insurance